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„Hindemithi 

mõttemängud“  
Paul Hindemith 130  

 

Viltė Bagdžiūtė  FLÖÖT  

Dila Naz İşcan FAGOTT  

Villem Süvari TROMPET  

Andrus Karjel TROMBOON  

Jakob Täht  METSASARV  

Nikita Matsuk  METSASARV  

Kreete Jacob  METSASARV  

Qi Su  METSASARV  

Ao Liu METSASARV  

Ricardo Ibánêz Sánchez  KLAVER  

Anneli Tohver  KLAVER  

Kristjan Veermäe KLAVER  

 

Kristel Pappel SÕNA  

 

Kavas Hindemithi sonaadid  

 

9.03.2026 — 19.00  

Eesti Muusika - ja Teatriakadeemia suur saal  



Paul Hindemith  (1895 –1963)  

Sonaat metsasarvele ja klaverile (19 39 ) 

I Mäßig bewegt  

II Ruhig bewegt  

III Lebhaft  

 

Jakob Täht  (metsasarv)  

Anneli Tohver  (klaver)  

 

 

Sonaat fagotile ja klaverile (1938)  

I Leicht bewegt  

II Langsam. Marsch. Pastorale  

 

Dila Naz İşcan  (fagott)  

Kristjan Veermäe  (klaver)  

 

 

Sonaat flöödile ja klaverile (1936)  

I Heiter bewegt  

II Sehr langsam  

III Sehr lebhaft  

IV Marsch  

 

Viltė Bagdžiūtė  (flööt)  

Ricardo Ibánêz Sánchez  (klaver)  

 

 

Vaheaeg  

 

 

 



Sonaat neljale sarvele (1952)  

I Fugato: Sehr langsam  

II Lebhaft  

III Variationen über “Ich schell mein Horn”  

 

Nikita Matsuk  (metsasarv)  

Kreete Jacob  (metsasarv)  

Qi Su  (metsasarv)  

Ao Liu  (metsasarv)  

 

 

Sonaat trompetile ja klaverile (1939)  

I Mit Kraft  

II Mäßig bewegt  

III Trauermusik  

 

Villem Süvari  (trompet)  

Anneli Tohver  (klaver)  

 

 

Sonaat tromboonile ja klaverile (1941)  

I Allegro moderato maestoso  

II Allegretto grazioso  

III Swashbuckler’s Song. Allegro pesante  

IV Allegro moderato maestoso  

 

Andrus Karjel  (tromboon)  

Kristjan Veermäe  (klaver)  

 

Kristel Pappel  (sõna)  

 

 



OOTAME KUULAMA  

 

K 11.03 kell 19.00 / EMTA kammersaal / tasuta  

Interaktiivne kontsert „Salong“  

Klaveri -, laulu - ja saateklassi eriala üliõpilased  

Poulenc, Falla, Schumann, Debussy, Weill jt  

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Eesti Muusika - ja Teatriakadeemia kontserdi - ja etenduskeskus  

eamt.ee  

emtasaalid.ee  

facebook.com/muusikaakadeemia  

instagram.com/emta_ee  

 

Palume lülitada mobiiltelefon hääletule režiimile.  

Kontserdi salvestamine ja pildistamine ilma korraldaja loata  

ei ole lubatud.  

 

 

 


